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EXP. No. CSM-2022-218

FECHA 10/5/2022

FORM. NO. CGD-009-2022 D/F 25/08/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,000 UNIDAD RD$395.00 RD$1,185,000.00

Marca: TRY

Entrega: 45 días

Garantía: 5 años por daños de 

fabricación

Cumple: Sí

RD$425.01 RD$1,275,030.00

Marca: Genérico

Entrega: 45 días

Garantía: 2 años por defecto de 

fabricación 

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

Crédito de 30 días

LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL COMERCIAL REGO, SRL

CANT. UNIDAD

RD$1,185,000.00

OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$1,398,300.00

RD$1,275,030.00

EMPRESAS INVITADAS: 

SEIS (06) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM 

NO.

Crédito de 30 a 45 días

*Presemtó muestra *Presentó muestra

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL P/ TRAMERÍAS INSTALADAS EN NAVE PARA ARCHIVOS UBICADA EN EL PARQUE INDUSTRIAL DUARTE KM. 22. 

RD$1,504,535.40

RD$213,300.00

Preparado por:

Alondra A. Alcántara

Analista

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 60 DÍAS LUEGO DE REMITIDA LA ODC

FORMA DE PAGO: 20% DE AVANCE Y 80% CONTRA ENTREGA Y RECEPCIÓN CONFORME

LOTE ÚNICO

ADQUISICIÓN DE BANDEJAS DE METAL PARA TRAMERÍAS INDUSTRIALES INSTALADAS EN NAVE DE ARCHIVOS 

 

• BANDEJA DE METAL 0.178 MTS. X 0.91 MTS. 

• MATERIAL GALVANIZADO 

• LOS MATERIALES NO DEBEN CONTENER FILOS QUE AFECTEN LA SEGURIDAD DEL PERSONAL. 

• DEBEN SER ENTREGADOS EN LA NAVE PARA ARCHIVOS, UBICADO EN EL PARQUE INDUSTRIAL DUARTE, EN EL KM 22 DE LA 

AUTOPISTA DUARTE. 

• SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA (REQUERIMIENTO NO SUBSANABLE) 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 23/09/2022

RD$229,505.40
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